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Zmiana terminu PCI Days 2020: targi odbędą
się 9 – 10 września

Oficjalnie informujemy, że Targi dla Przemysłu Farmaceutycznego i Kosmetycznego PCI
Days 2020 zostały przeniesione i odbędą się jesienią, a dokładnie 9 i 10 września
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Decyzja o zmianie jest podyktowana zarządzeniem Wojewody Mazowieckiego i zakazami wydanymi
przez Ministerstwo Zdrowia oraz troską o bezpieczeństwo uczestników wydarzenia.

Bez zmian pozostaje miejsce targów - Global EXPO przy ul. Modlińskiej 6D w Warszawie – oraz
program imprez towarzyszących, na który składają się liczne wykłady w Strefach Inspiracji, dwie
konferencje (,,Be Inspired: Nowości Surowcowe 2020/2021” oraz ,, Mikrobiologia produktów
kosmetycznych i farmaceutycznych oraz środowiska produkcyjnego”) i warsztaty dla zakupowców.
Ważność zachowują także wszystkie dotychczasowe rejestracje.

PCI Days 2020 mają służyć nawiązywaniu korzystnych kontaktów pomiędzy przedstawicielami
branży farmaceutycznej i kosmetycznej oraz dostawcami produktów i usług dla produkcji leków
i kosmetyków. W gronie Wystawców i Odwiedzających znajdują się przedstawiciele firm zarówno
z Polski jak i zza granicy, co nadaje wydarzeniu międzynarodowy zasięg. W obliczu panującej
pandemii, zmiana terminu targów jest najlepszym możliwym rozwiązaniem.

Więcej informacji można uzyskać bezpośrednio od Zespołu Targowego, pisząc na adres
mailowy targi@pcidays.pl oraz na oficjalnej stronie targów: www.pcidays.pl
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Migrena to choroba – można ją leczyć
Migrena to poważna choroba neurologiczna.
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Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na
tężec
Szczepionki powinny być dostępne bezpłatnie w placówkach.
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I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości
kształcenia na studiach
Będzie współpracowała na rzecz doskonalenia jakości kształcenia.
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Będzie kolejna edycja maratonu
programistów
Zgłoszenia do 7 października.
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Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa
księżyce
Od 29 września do 25 listopada.
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Astma oskrzelowa popowodziową
konsekwencją
Powiedział PAP prof. Bolesław Samoliński, alergolog.

 
24-09-2024

SpaceX planuje wystrzelenie 5 bezzałogowych
misji na Marsa
Ma się to odbyć w ciągu dwóch lat.

 
24-09-2024

Potrzebne są globalne ustalenia odnośnie
mikroplastiku
Okazją do działania może być przygotowywany przez ONZ traktat.
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